
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

UCHWAŁA NR L/424/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku  

w sprawie podjęcia wykonywania działalności w zakresie telekomunikacji  

przez Gminę Góra Kalwaria  

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713, 1378) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, 2 i 3  i ust. 5 ustawy z 

dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. 2019 poz. 2410 z 

późń zm. ) uchwala się co następuje: 

 § 1. Gmina Góra Kalwaria  podejmie wykonywanie działalności w zakresie telekomunikacji w 

celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, obejmującej budowę i 

eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, nabywanie prawa do 

infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, dostarczania sieci telekomunikacyjnej, 

zapewniania dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej oraz świadczenia z wykorzystaniem 

posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, usługi na rzecz  

przedsiębiorców telekomunikacyjnych lub  użytkowników końcowych.  

 § 2. W celu wykonywania działalności w zakresie telekomunikacji, o której mowa w § 1, 

dokonany zostanie wpis Gminy Góra Kalwaria do rejestru jednostek samorządu terytorialnego 

wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz – Komosa  


